
UCHWAŁA Nr XXVI/176/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.1)) oraz § 82 ust. 1 Statutu Gminy Nowe uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowem Nr XLVI/288/18 z dnia 17 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2018 r. poz. 5361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nowem. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 

Id: 12DBBA22-A53C-4AE8-A17A-10FB6E025369. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/176/20 
Rady Miejskiej w Nowem 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Styczeń 

1. Sprawy bieżące. 

Luty / Marzec 

1. Kontrola dotycząca bieżącej działalności Gminnej Biblioteki Publicznej. 

2. Sprawy bieżące. 

Kwiecień  

1. Kontrola dotycząca celowości wydatków na środki trwałe i wydatków bieżących SAPO w latach 
2019 i 2020. 

2. Sprawy bieżące. 

Maj/ Czerwiec 

1. Analiza wykonania budżetu za 2020 rok. 

2. Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu. 

3. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium: 

- przeprowadzenie kontroli z: 

a) realizacji dochodów i wydatków w stosunku do planu, 

b) wykonania wydatków i nakładów inwestycyjnych, 

c) stosowania ustawy o zamówieniach publicznych, 

d) wykorzystania dotacji otrzymanych na realizację zadań zleconych i powierzonych. 

4. Sprawy bieżące. 

Sierpień / Wrzesień 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2. Analiza utrzymania obiektów komunalnych w sezonie grzewczym 2020 - 2021 wraz z opłatami za 
energię elektryczną (hala widowiskowo - sportowa, WDK, Centrum Klutury Zamek, stadion, Orlik, 
szkoły i przedszkole). 

3. Kontrola dotycząca stosowania wysokości stawek cen za wodę i ścieki przez PUM zgodnie 
z obowiązującym cennikiem. 

4. Sprawy bieżące. 

Październik / Listopad 

1. Kontrola programowa dotycząca sprzedaży mienia gminnego w 2020 roku. 

2. Sprawy bieżące. 

Grudzień 

1. Podsumowanie pracy komisji, opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Wypracowanie i zatwierdzenie planu pracy na rok 2022. 

3. Sprawy bieżące.

Id: 12DBBA22-A53C-4AE8-A17A-10FB6E025369. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 82 ust. 1

Statutu Gminy Nowe Komisje stałe Rady Miejskiej działają zgodnie z rocznym planem pracy,

przedłożonym Radzie do zatwierdzenia.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Małgorzata Murawska

Id: 12DBBA22-A53C-4AE8-A17A-10FB6E025369. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera d

	Załącznik 1 Ustęp 4

	Załącznik

